Совет депутатов муниципального образования

«Выровское сельское поселение» Майнского района

Ульяновской области

                         Р Е Ш Е Н И Е

	22 марта 2023
	№
	  62/203

	Экз. №

пос.ст.Выры

Отчёт главы МО «Выровское сельское поселение»» по итогам работы в 2022 году  и о задачах на 2023 год

          Руководствуясь  Уставом муниципального образования «Выровское сельское поселение», заслушав отчет Главы муниципального образования "Выровское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования «Выровское сельское поселение»» р е ш и л:

          1. Отчет Главы муниципального образования "Выровское сельское поселение" в 2023 году принять к сведению.

          2. Деятельность Главы муниципального образования «Выровское сельское поселение» оценить как   удовлетворительную.

          3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования                             Л.П. Самусина